Nos autem non spiritum huius mundi accepimus, sed Spiritum qui ex Deo est, ut sciamus quae a Deo donata sunt nobis, &c. 1. Cor. 2. 12.

Itaque qui haec spernit, non hominem spernit, sed Deum: qui etiam dedit Spiritum suum sanctum in nobis, &c. 1. Thess. 4. 8.

Non enim voluntate humana allata est aliquando prophetia, sed Spiritu Sancto inspirati, locuti sunt sancti Dei homines. 2. Petr. 1. 21. 2. Corinth. 3. 16. 1. Petr. 1. 11.

Apostoli conuulsi Christum passum ordinis.

Constantibus autem eis, accepit Jesus panem, & benedixit, ac fregit, deditque discipulis suis, & ait: Accipite & comedite, hoc est corpus meum: & accipiens calicem gratias egit, & dedit illis dicens: Bibite ex hoc omnes. Hic est enim sanguis meus novi testamenti, qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Matth. 26. 26.

Et accepto pane gratias egit, & dedit eis, dicens: Hoc est corpus meum, quod pro vobis datur: hoc facite in meam commemorationem. Luc. 22. 19. Item Marc. 14. 22.

Quoniam Dominus Jesus, in qua nocte tradebatur, accepit panem, & gratias agens, fregit & dedit: Accipite & manducate; Hoc est corpus meum, quod pro vobis tradetur: hoc facite in meam commemorationem. 1. Cor. 11. 23.

Apostoli conuulsi potestatem jurisdictionis in foro interiori.

Accipite Spiritum Sanctum: quorum remisistis peccata, remittuntur eis, & quorum retinueritis, retenta sunt. Joan. 20. 23. Matth. 18. 18.

Apostoli conuulsi potestatem jurisdictionis in foro exteriori. Vide Excommunicatio.

Men dico vobis, quaecumque alligaveritis super terram, erunt ligata & in caelo: quaecumque solveritis super terram, erunt soluta & in caelo. Matth. 18. 18. Joan. 20. 23. Item habetur.

Apostoli eliguntur ex discipulis. Luc. 6. 13. mittuntur ad annuntiandum regnum Dei in Iudaea, Matth. 10. 5. mittuntur in uniuersum mundum. Matth. 28. 19. Marc. 16. 15. Act. 1. 8. cap. 13. 46.

TITULUS XLVI.

Apparitiones Dei, Angelorum, & hominum.

Apparuit Deus Adam ante peccatum: Adam, Eva, & serpenti post peccatum. Gen. 1. 2. & 3. Apparuit Deus Cain, & monuit ipsum ante fratricidium: post hoc vero duro arguit eum. Ibid. cap. 4.

Apparuit Deus Noe, & praecipit ipsi structuram Arca, & alia cum ipso locutus. Ibid. c. 6. & 9. Vide per totum Caput.

Apparuit Deus Abraham, & dixit ad eum. Egredere de terra tua &c. Ibid. c. 12.

Apparuit iterum Deus Abraham. Eodem c. 20. 7.

Factus est sermo Domini ad Abraham: qui dedit ei praecipuum circumcissionis. Ibid. c. 15. & 17. Apparuit autem ei (Abraham) Dominus in conualle Mambre — cumque eleuasset oculos aperuerunt ei tres viri stantes ante eam. Ibid. c. 18.